Zamawiajacy
S?p\githojewédzki im. Sw. tukasza SPZOZ

ul. Lwbwska 178 a
33-100 Tarndéw
tel/fax. 014 621 25 81
adres e-mail: kstrzalba@lukasz.med.pl WYKONAWCY
BIORACY UDZIAt W POSTEPOWANIU
/

znak pisma: SWLOG:Z?l.KS.B@z.B. ......... /2024 Tarnéw, dnia  22.10.2024 .

Dotyczy: Przedmiotem zamdwienia publiczneqo jest $wiadczenie ustug w zakresie utrzymania prawidlowego stanu
sanitarno-higienicznego w Szpitalu Wojewddzkim im. Sw. tukasza Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej w
Tarnowie w szczeadlnodci wykonywanie czynnosdci porzgdkowych | pomocniczych bedgeych w zwigzku z usfugami
medycznymi w oddziatach szpitalnych oraz pomieszczeniach medycznych i pozostafych pomieszczeniach o powierzchni
24 551,84 m2 - numer postepowania: 80/2024

W odpowiedzi na zapytanie z dnia_10.10.2024 r. Zamawiajacy wyjasnia:

Wykonawca prosi o udzielenie wyjasnieri w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiajgcego wartosci
przedmiotu zamdwienia, poprzez wskazanie:

1) czy podstawa szacowania byta warto$¢ ustugi Swiadczonej przez obecnego Wykonawce?

Odpowiedz?: Tak.

2) prosimy o wskazanie, jaka byta warto$¢ (netto i brutto) faktur za realizacje ustugi przez obecnego
wykonawce wystawionych w okresie ostatnich 3 miesiecy { z proba o rozbicie na poszczegdlne
miesigce)? ‘

Odpowiedz: W okresie wrzesieri /pazdziernik 2024 r. warto$¢ netto ibruttc; wynosita: 158 015,28 netto 164 701,46
brutto "

-3

2. Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) zostat ukarany karg lub karami za nienalezyte
wykonanie przedmiotu umowy? Jesli tak - prosimy o podanie wartosci oraz ilosci natozonych kar?

Odpowied?: Nie. Obecnie ustuga sprzgtania_wykonywana jest przez KONSORCIUM firm: GR SYSTEM SP. Z 0.0. —
LIDER KONSORCIUM TURZA 107, 33-167 TURZA oraz GRS MEDICAL SE 7 0.0. — CZtONEK KONSORCIUM

UL. REYMONTA 4, 38-300 GORLICE

3. Czy obecny Wykonawca ustugi otrzymuje nalezne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umowa? Jesli
Zamawiajacy regulowat faktury z opdinieniem to Wykonawca prosi o informacje ile razy w ciggu trwania obecnej
umowy taka sytuacja miata miejsce i jaki byt okres opdznienia?

Odpowied?: Tak. Wykonawca otrzymuje wynagrodzenie w terminie zgodnie z umowa.
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